[image: image2.png]

重庆市城口县人民政府文件
[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市城口县人民政府文件
[image: image2.png]

城口县人民政府

关于谢希德等同志任免职的通知

城府人〔2025〕16号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
接县人大常委会《关于谢希德等任免职的通知》（城人大发〔2025〕22号），经2025年12月17日城口县第十八届人民代表大会常务委员会第三十次会议通过：

任命

谢希德同志任城口县人民政府办公室主任；
江奉武同志任城口县财政局局长；
李飞同志任城口县交通运输委员会主任；
张光文同志任城口县审计局局长；
冯勇同志任城口县市场监督管理局局长。
免去
吴林江同志城口县人民政府办公室主任职务；
李元华同志城口县财政局局长职务；
江奉武同志城口县交通运输委员会主任职务；
樊顺成同志城口县审计局局长职务；
李飞同志城口县市场监督管理局局长职务。
特此通知

城口县人民政府

   2025年12月18日
（此件公开发布）

重庆市城口县人民政府发布

重庆市城口县人民政府发布